
 

 
 
 
 
 
 
 
 
          
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  
1 PUNONJËS

DR. E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE DHE 
FINANCËS  

DREJTOR = 1 punonjës 

SEKTORI  I LOGJISTIKËS 
Shef sektori=1  
Roje= 5 , Shofer=3, pastrues = 1, 
Mirëmbajtës=1 

Sektori i financës  
Specialist kostoist Finance=1  

Specialist finance = 1 

MENAXHER LIGJOR 
1 PUNONJËS 

DR. I RREG. TEKNIKE 
DHE OPONENCAVE 
DREJTOR= 1punonjës 

DR E  
LABORATOREVE 

DREJTOR = 1 punonjës 

DREJTORIA E KONFORMITETIT 
AKT- EKSPERTIZËS DHE 

PROJEKTEVE 

Sektori i Oponencave 
Shef Sektori =1 

Specialist= 9 

Sektori i Rregullave Teknike 
Shef Sektori=1  
Specialist =2 

Specialiste= 5 
Teknik i mesëm = 1 
Specialist tregu= 1 

Menaxher Teknik 
1 punonjës 

Totali    60    pozicione 

 
KËSHILLI  DREJTUES 

Menaxher Cilësie 
1 punonjës 

 

ZYRA E PRITJES 
1 punonjës 

 

Sektori i B/Njerëzore 
Shef sektori = 1 

Jurist = 1 
Magazinier= 1 

Sektori i Prot arkive 
Shef sektori=1  

Arkivist= 1 
Sekretari = 1 

Sektori i Projekteve 
Shef Sektori=1 
Specialiste =4 

Sektori i Konformitetit dhe 
Akt-ekspertizës  
Shef Sektori = 1  

Specialist=5 

 
ZËVENDËS DREJTOR 

1 PUNONJËS  
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POZICIONI     KATEGORIA         
 

I. DREJTOR I PERGJITHSHEM   II-A         
II. ZEVENDES DREJTOR    II-B         

 
III. MENAXHER LIGJOR    III-A         

 
 

IV. DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETSE  
DHE FINANCES 
DREJTOR    III-A         

 
               SEKTORI I FINANCES  
 
               SPECIALIST FINANCE     IV-A         

SPECIALIST KOSTOIST    IV-A         
 
 
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE 
  
PERGJ. SEKTORI    III-A/1        
SPECIALISTE (JURISTE)   IV-A         
MAGAZINIER             
 
 
SEKTORI I PROTOKOLL ARKIVES 
 
SHEF SEKTORI    III-A/1        
ARKIVISTE    IV-B         
SEKRETARE    IV-A         
 

                SEKTORI I LOGJISTIKES  
 
PERGJEGJES SEKTORI     III-A/1        
ROJE              
SHOFER             
MIREMBAJTES             
SANITAR 
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V. DREJTORIA E RREGULLAVE TEKNIKE DHE OPONENCAVE  
 
DREJTOR     III-A         
 
SEKTORI I RREGULLAVE TEKNIKE 
 
SHEF SEKTORI    III-A/1        
SPECIALIST    IV-A         
 
SHEF SEKTORI I OPONENCAVE    III-A/1        
 
SPECIALIST I NIVELIT TË LARTE    III-B         
SPECIALIST     IV-A         
     

VI. ZYRA E PRITJES 
SPECIALIST     III-B         

 
VII. DREJTORIA E LABORATOREVE 

 
DREJTOR    III-A         
MENAXHER TREGU    III-A/1        
MENAXHER CILESIE    III-A/1        
SPECIALIST  I NIVELIT TE LARTE   III-B         
SPECIALIST    IV-A         
NDIHMES SPECIALIST             
SPECIALIST TREGU    IV-A         
 
 

VIII. DREJTORIA E KONFORMITETIT , AKT EKSPERTIZES DHE PROJEKTEVE 
 

DREJTOR DREJTORIE    III-A         
 
SHEF SEKTORI PROJEKTESH    III-A/1        
 
SPECIALIST I NIVELIT TË LARTË   III/B          
SPECIALIST    IV-A         
 
SHEF SEKTORI I AKT EKSPERTZES DHE KONFORMITETIT  III-A/1        
 
SPECIALIST I NIVELIT TË LARTË   III/B         
SPECIALIST    IV/A         
 

   TOTALI  60  punonjës 




